Cenik Kuki pro domacnosti

Veskeré ceny jsou v¢. DPH, neni-li vyslovné uvedeno jinak.

Programova skladba se mdze ménit v zavislosti na vyvoji nabidky a pozadavcich trhu.

Prodejni ceny sluzby Kuki:

Kuki S
Kuki M
Kuki L
Kuki XL

Aktudlni seznam TV kanall je dostupny na webu

do statniho fondu kinematografie.

Srovnani tarifu Kuki S, Kuki M, Kuki L, Kuki XL:

190 K¢

290 K¢

490 K¢

990 K¢

u daného tarifu. Volitelné TV kanaly lze kazdych 30 dni libovolné ménit.
V cené sluzby Kuki a v cené vylepseni ke sluzbé Kuki je zahrnut poplatek z prevzatého televizniho vysilani ve vysi1 %, jako prispévek

Volitelné kanaly

Pocet licenci pro fixni zafizeni”

Moznost sledovat Kuki azZ na 5 mobilnich zarizenich (PC, mobil, tablet)
Zpétné zhlédnuti az

Zastaveni béziciho poradu

Vraceni poradu na zadatek

Nahravani pofadi (s dobou uchovani nahranych pofadd na 30 dni)
Videotéka

Programovy privodce

Vylepseni Navic HBO bali¢ek a Navic Cinemax

Vylepseni Navic serialy

Navic kino plus

X

Lze dokoupit
Lze dokoupit

Lze dokoupit

v

168 hod.

Lze dokoupit
Lze dokoupit

Lze dokoupit

v

168 hod.

Lze dokoupit
Lze dokoupit

Lze dokoupit

) Fixnim zarizenim se rozumi set-top box, TESLA MediaBox, Samsung Smart TV, zafizeni s Android TV, LG nebo zafizeni Apple TV.

Obsahuje
vSechny
TV kanaly

2

v
168 hod.

v

v

50 hod.
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Vylepseni pro sluzbu Kuki:

Vylepseni Detail vylepseni

Navic 5

Navic HBO balicek ?
Navic Cinemax?
Nahravam 503
Nahravam 1003
Navic serialy 23
Navic telka

Navic kino plus?

Kino

Umozriuje dokup 5 TV kanald

Obsahuje HBO HD, HBO 2 HD, HBO 3 HD, HBO Max
Obsahuje Cinemax HD, Cinemax2 HD

Nahravani 50 hodin zaznamu s dobou uloZzeni 3 mésice
Nahravani 100 hodin zaznamu s dobou ulozeni 3 mésice
Nahravani epizod nejzadanéjsich seriall a poradd

Umoznuje sledovat Kuki na 3. fixnim zarizeni (set-top box, TESLA MediaBox,
Samsung Smart TV, zafizeni s Android TV, LG nebo Apple TV)

Umozriuje zhlédnuti az 400 filmovych a serialovych titull

v sekci Kino za mési¢ni pausal

Videopujéovna filmovych tituld. PFistup k titulu na 48 hodin

2 Toto vylepsenti je jiz soucasti tarifu Kuki XL.
9 U vybranych stanic a poradl mUze byt doba ulozeni zdznamu omezena licencnimi pravy.

Zarizeni pro provoz sluzby Kuki:

HD IPTV set-top box ARRIS VIP4302 ‘

150 K¢

250 K¢

50 Ké

50 Ke

100 K¢

65 K¢

89 K¢

50 Kc

1-99 Ké/titul

2200 K¢
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